
         Приложение № 6  

                                 к решению Совета депутатов 

         Наро-Фоминского 

         муниципального района 

         от 19.06.2015 № 3/80 

 

Исполнение Программы  

муниципальных гарантий Наро-Фоминского  

муниципального района за 2014 год 

 
I. Перечень предоставленных муниципальных гарантий 

Наро-Фоминского муниципального района за 2014 год 

                            

Цели предоставления           

муниципальных гарантий      

 

Сумма гарантии, 

тыс.руб. 

Исполнено,  

тыс.руб. 
Процент исполнения 

Основной 

долг 
Проценты 

Основной 

долг 
Проценты 

Основной 

долг 
Проценты 

Для оплаты за энергоносители с правом 

регрессного требования гаранта к 

принципалу, в том числе: 

ООО «ВЕРЕЯ-ТЕПЛО» 

ООО «Наро-Фоминская 

 тепло-энерго компания» 

ООО «Наро-Фоминская 

 тепло-энерго компания» 

 

 

25000 

140000 

 

110000 

 

 

4926 

30590 

 

27500 

 

 

25000 

140000 

 

110000 

 

 

4926 

30590 

 

27500 

 

 

100,0 

100,0 

 

100,0 

 

 

100,0 

100,0 

 

100,0 

На строительство (реконструкцию) и 

ремонт социально-значимых объектов с 

правом регрессного требования гаранта 

к принципалу, в том числе: 

ООО «СМУ-29» 

 

ООО СК «Вектор» 

 

 

 

 

40000 

 

50000 

 

 

 

 

2740 

 

1901 

 

 

 

 

40000 

 

50000 

 

 

 

 

2740 

 

1901 

 

 

 

 

100,0 

 

100,0 

 

 

 

 

100,0 

 

100,0 

              И Т О Г О (факт)   365000 67657 66,9 73,7 

              И Т О Г О (план) 545812 91838     

 
II. Объем бюджетных ассигнований по исполнению  

муниципальных гарантий Наро-Фоминского муниципального района 

по гарантийным случаям за 2014 год 

 

Исполнение муниципальных гарантий 

Наро-Фоминского муниципального 

района 

Объем бюджетных 

ассигнований на 

исполнение гарантий по 

возможным 

гарантийным случаям, 

тыс.руб. 

Исполнено,  

тыс.руб. 

Процент 

исполнения 

За счет источников внутреннего 

финансирования дефицита бюджета 

Наро-Фоминского муниципального 

района 

448 107 
0 

 

 

0 

За счет расходов бюджета Наро-

Фоминского муниципального района 
  

 

 


